册资本为人民币2.66亿元，其中公司拟使用自有资金投资人民币1.22亿元，占注册资本的45.86%。

具体内容请参见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《对外投资公告》。

2、 审议通过了《关于北京掌城科技有限公司租赁总部基地停车场十二年停车经营权的议案》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

公司全资子公司北京掌城科技有限公司拟与北京道丰总部基地物业管理有限公司签署 《总部基地停

车场经营权租赁协议》，获取位于北京市丰台区总部基地的停车场十二年的经营权，租金总额为人民币壹

亿玖千万元（小写：190,000,000.00元 ），本次交易拟使用2015年非公开发行股票募集资金。

具体内容请参见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于子公司租赁停车场经营权的公告》。

本议案尚需提交股东大会审议。

3、 审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施方式的议案》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

公司拟将2015年非公开发行股票募集资金投资项目“城市综合交通信息服务及运营项目” 中包含的

“智能停车综合信息服务及运营”项目总投资额81,000万元中的19,000万元变更为支付总部基地停车场经

[...]

关于子公司租赁停车场经营权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、交易概述

1、为快速拓展北京千方科技股份有限公司（以下简称“公司” ）城市交通板块智慧停车运营业务，公司

全资子公司北京掌城科技有限公司（以下简称“掌城科技” ）拟与北京道丰总部基地物业管理有限公司（以

下简称“道丰物业” ）签署《总部基地停车场经营权租赁协议》（以下简称“租赁协议” ），获取位于北京市

丰台区总部基地的停车场十二年的经营权，租金总额为人民币壹亿玖千万元（小写：190,000,000.00元 ），本

次交易拟使用2015年非公开发行股票募集资金。

2、本次交易目的是获取总部基地停车场（总部基地物业管理的15个写字楼区和2个广场区，地上及地下

全部的8496个停车位）12年的经营权，以达到对丰台科技园东二期1.2平方公里内全部封闭停车场的经营控

制权。

3、根据公司2015年非公开发行股票募集资金相关文件，公司募集资金用于“城市综合交通信息服务及

运营项目” ，包括智能公交综合信息服务与运营、智能停车综合信息服务及运营、出租车综合信息服务及运

营三个方面投资建设。本项目符合“智能停车综合信息服务及运营”方面投资规划，本次交易拟使用2015年

[...]

股权结构 北京道丰总部基地商务投资管理有限公司

100%

四、租赁协议主要内容

1、出租期限

掌城科技承租停车场并进行运营的期限为12年，自2018年1月1日开始至2029年12月31日停止。

2、租金

(1)租金

各方确认，就停车场出租期间的租赁，掌城科技应向道丰物业支付的租金总额为人民币壹亿玖千万元

（小写：190,000,000.00元 ）。

(2)租金的支付

掌城科技应当在双方签订租赁协议后五个工作日内支付订金人民币叁仟陆佰万元 （小写：36,000,

000.00元），在支付订金后的两个月内支付租金为人民币壹亿叁仟陆佰万元（小写：136,000,000.00元），同时

掌城科技支付的订金转为租金， 于上述第二笔租金支付之日起6个月内将剩余租金人民币壹仟捌佰万元

（小写：18,000,000.00元）支付给道丰物业。

3、掌城科技对停车场的运营

(1)运营内容

在承租期间内，掌城科技有权对停车场采取以下方式进行运营、改造、开发，获取经营、增值、开发收益，

但是，掌城科技实施该等运营、改造、开发方案前应将相应的方案报告道丰物业，道丰物业对于方案中明显

不合理的地方有权要求掌城科技予以相应修改，掌城科技未进行修改的，不得实施运营、改造或开发。如依

法需向政府相关主管部门申请批准文件的，掌城科技还需依法办理申请，并在运营、改造或开发前向原始出

租方、道丰物业提供获得的批准文件复印件。